

هشدار

جنایت‌های سریالی تبهکاران جاده

قتل‌های سریالی در جاده‌های کشور همچنان ادامه دارد. تبهکاران جاده در تازه‌ترین جنایت خود پس از سرقت محموله یک تریلر راننده آن را به طرز دلخراشی به قتل رساندند. در زمان تازه‌ترین جنایت خود پس از سرقت یک محموله میلگرد راننده تریلر را به قتل رساندند. رسیدگی به این پرونده همزمان با شکایات اعضای خانواده مقتول در پلیس آگاهی زنجان در دستور کار پلیس قرار گرفت. ۱۰ تیرماه بود که خانواده یک راننده ۵۰ ساله تریلر به پلیس آگاهی مراجعه کردند. آنها در شکایتشان اعلام کردند: پدرومان چند روز پیش همسر یک محموله میلگرد از بستان آباد راهی قزوین شد. در آخرین تماسش گفت که در پلیس‌راه زنجان در حال استراحت بوده و به زودی به سمت قزوین حرکت می‌کند. پس از این تلفن همراه او خاموش شد و تلاش ما برای ارتباط با وی بی‌نتیجه ماند.

با اعلام این شکایات تیمی از مأموران تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند و در بازجویی از رانندگان خودروهای عبوری متوجه شدند تریلر شب حادثه در نزدیکی پلیس‌راه زنجان دیده شده بود.

۲ روز بعد اهالی منطقه‌ای در جاده ساوه در تماس با پلیس اعلام کردند که یک خودروی تریلر بدون صاحب در کنار جاده رها شده به همین خاطر احتمال می‌دهیم برای راننده آن اتفاق ناگواری رخ داده باشد.

همین ادعا کافی بود تا تیمی از مأموران به محل توقف تریلر اعزام شوند. مأموران در همان بررسی‌های اولیه متوجه رد خون روی در و باک داخل کابین با جسد مرد ۵۰ ساله‌ای رویه رو شدند. با انجام تحقیقات جنایتی کار آگاهان دریافتند مرد راننده قربانی راهزنان جاده شده و سارقان پس از سرقت محموله میلگرد راننده را به قتل رسانده و جسدش را در محلی خلوت رها کردند. به گزارش مهر تحقیقات پلیسی برای کشف راز این جنایت ادامه داده.

توصیه‌های پیشگیری از جنایت

قاضی حسین اصغرزاده، رئیس شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران در این باره می‌گوید: سرقت محموله‌های تریلرها کمیون‌هایک جرم سازمان یافته‌اند و است. در این جرم سارقان ابتدا قربانی خود را شناسایی کرده و در محلی خلوت نقشه سرقت را اجرا می‌کنند. نقشه سرقت به روش‌های مختلفی انجام می‌شود. این سارقان گاهی زمانی که راننده در حال استراحت است به وی حمله‌ور شده و پس از ضرب و شتم، تهدید و حتی قتل نقشه سرقت را اجرا می‌کنند. اعضای این باند‌ها گاهی طعمه خود را تعقیب کرده و در محلی خلوت در پوشش مأمور، راننده را متوقف و نقشه خود را اجرا می‌کنند.

اصغرزاده خاطر نشان کرد: پس از اجرای مرحله اول سارقان مرحله دوم را اجرا می‌کنند. در این مرحله سارقان یک تریلر را به نزدیکی خودروی موردنظر آورده و محموله آهن را با سر خودروی خود کرده و آن را به انبارهای مورد نظرشان انتقال می‌دهند. این سارقان به صورت کاملا حرفه‌ای عمل کرده و برای این که هیچ ردی از خود باقی نگذارند تریلر و تلفن همراه قربانیان را به هیچ عنوان سرقت نمی‌کنند. اعضای این باند‌ها بیشتر در استان‌های شمال غربی و مرکزی کشور فعالیت دارند و ایندنگ‌ها هنگام استراحت باید کاملا هوشیار بوده و در محل‌های تاریک و کم‌تردد استراحت نکنند.

ذره‌بین

مرگ دردناک برای ۲ تازه داماد

سرعت زیاد مرگ دردناکی را برای ۲ تازه داماد در مسجد سلیمان رقم زد. سرهنگ ظفر فراشی، فرمانده انتظامی شهرستان مسجد سلیمان خوزستان در این باره می‌گوید: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فتره تصادف در مسیر نفتک به ریل‌وی در شهر مسجد سلیمان بلافاصله مأموران پلیس راهور و اورژانس راهی محل حادثه شدند. وقتی مأموران نیروی انتظامی و امدادگران اورژانس به محل حادثه رسیدند با یک دستگاه پژو ۴۰۵ با ۲ سرنشین رویه رو شدند که واژگون شده بود.

وی گفت: عملیات امداد و نجات برای بیرون آوردن دو پسر جوان از خودروی مجاله شده آغاز شد اما در همان بررسی‌های اولیه مشخص شد راننده خودروی پژو که جوانی حدودا ۲۳ ساله بود به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده اما مأموران به نجات جان سرنشین دیگر خودرو که او هم جوانی حدودا ۲۵ ساله بود امید داشتند. به همین خاطر عملیات امدادی از سر گرفته شد و با تلاش خستگی‌ناپذیر مأموران سرنشین دیگر خودروی حادثه دیده به بیرون از خودرو منتقل و تحویل عوامل اورژانس شد. اما متأسفانه پسر جوان نیز پس از انتقال به بیمارستان شفا این شهرستان بر اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرد.

سرهنگ فراشی با اشاره به این که متأسفانه دو پسر جوان تازه داماد بودند، گفت: کارشناسان پلیس راهور علت تصادف را سرعت غیرمجاز و عدم توانایی در کنترل خودرو از سوی راننده اعلام کردند.

کلاهی‌دار ۲۰۰ میلیارد تومانی بوشهری در انزلی دستگیر شد

دستگیری آخرین بازمانده

آمده بود که مردم می‌توانند با سرمایه‌گذاری خود در شرکت مبارزه‌ای به سودی قابل توجه‌تر از سود بانک‌ها دست پیدا کنند. چند ماه گذشت کلاهی‌داری کرده بودند در سایت‌ها و مطبوعات خبری درج شد. در این میان ۲ نفر از کلاهی‌داران با دخالت دادستان بوشهر دستگیر شدند اما همدست دیگرشان متواری بود و رد پاهای وی را در شمال کشور زده بودند تا مدتی بعد فرمانده انتظامی بندر انزلی خبر دستگیری سومین کلاهی‌دار را نیز اعلام کرد.

ماجرا از این‌جا آغاز شد که ۴ سال پیش چند نفر از چهره‌های سرشناس بوشهر اطلاعیه‌ای را در سطح شهر پخش کردند که در این اطلاعیه‌ها

۷۸ تیم عملیاتی امدادگران هلال احمر به کمک سیل زدگان رفتند

کرمان در محاصره سیل

طغیان رودخانه‌ها مسافران و شهروندان کرمانی را اغافلگیر کرد



بارش شدید در بعضی از نقاط استان آغاز شد. وقتی در جریان سیل در شهرستان رابر قرار گرفتیم ۲۵ تیم عملیاتی به منطقه اعزام شدند. تحقیقات میدانی امدادگران نشان می‌داد ۸۵ درصد خسارت به شهرستان رابر و ۱۵ درصد خسارت به روستاهای اطراف آن وارد شده بود. خانه‌ها دچار آبگرفتگی شده و حدود ۶۰۰ خودرو در سیلاب گرفتار شده بودند.

سرخپوشان هلال احمر

در پی ورود مسلمانان بارشی در استان کرمان و

بارش شدید در شهرها و روستاها رنگ آمادهاش برای امدادگران هلال احمر به صدا درآمد و تیم‌های امدادی و جست‌وجوگر هلال احمر برای کمک به حادثه‌دیدگان به مناطق سیل‌زده اعزام شدند. مساعد

زینعلی، معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر شهرستان رابر کرمان در رابطه با این حادثه به «شهرود» گفت: «از صبح روز چهارشنبه ۸ مردامه

خارج از مرز

۲۱ هندی قربانی رانش زمین



رانش زمین در یکی از مناطق روستایی هند ۲۱ نفر را سه‌کام مرگ فرو برد و روستاییان را در زیر آوار حبس کرد. ۳۱ جولای برابر با ۹ مرداد ماه سال جاری بارش باران‌های موسمی در روستای «مالین» در ایالت «ماهاراشتر» باعث رانش زمین شد و بیش از ۲۰۰ نفر از روستاییان را میان آوار خانه‌هایشان حبس کرد. نیروهای امداد و نجات ایالت «ماهاراشتر» پس از وقوع سانحه بلافاصله در محل حادثه حاضر شدند. تحقیقات اولیه نشان می‌داد این حادثه زمانی اتفاق افتاده است که بیشتر ساکنان این منطقه در حال استراحت در خانه‌هایشان بودند به همین دلیل تعداد قابل توجهی از اهالی در زیر آوار حبس شده‌اند. نیروهای امدادی ۶ نفر از افراد حادثه‌دیده را نجات داده و جسد ۲۱ روستایی را از میان آوار بیرون کشیدند. به گزارش شبکه خبری ABC نیوز، نیروهای امداد و نجات هند اعلام کردند نمی‌توان شمار دقیق حادثه‌دیدگان را بیان کرد چرا که روند امدادسانی به کندی در حال انجام است و نمی‌توان به‌طور قطع گفت که تمامی افراد مانده زیر آوار نجات پیدا خواهند کرد.

جنایت هولناک همسر خشکین

وقتی مرد آمریکایی برای تهدید همسرش سلاح کشید هیچ کس تصورش را نمی‌کرد جنایتی مرگبار رقم بخورد. این ماجرا با مرگ ۳ نفر از اعضای یک خانواده به پایان رسید. به گزارش پلیس محلی ایالت کارولینای شمالی یک مرد عصبانی به دلیل اختلاف شدیدی که با همسرش پیدا کرده بود با در دست داشتن یک سلاح به خانه پدر همسرش مراجعه و اقدام به تیراندازی کرده و طی این حادثه ۲ نفر از اعضای خانواده پدر همسرش را به قتل می‌رساند. طبق اعلام پلیس کارولینای شمالی با ورود مأموران پلیس مرد مسلح که قصد تسلیم شدن را نداشت اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد که در این درگیری مأموران با شلیک متقابل وی را هدف گلوله قرار دادند. مرد مسلح با اصابت گلوله پلیس به شدت مجروح شد و جان خود را از دست داد. همسر این مرد گفت: پس از آن که با همسرم درگیر شدیم او من را با سلاح تهدید کرد، همچنین قصد داشت با ضربات چاقو من را مجروح کند اما توانستم خود را نجات دهم و به خانه پدرم پناه ببرم.

امدادسانی به سیل زدگان

عملیات امداد و نجات همچنان ادامه داشت تا این که با ادامه بارش باران در روز پنجشنبه عملیات سخت‌تری پیش روی امدادگران هلال احمر قرار گرفت. مساعد زینعلی، معاون امداد و نجات رابر به «شهرود» گفت: با ادامه بارندگی و طغیان رودخانه‌ها، جاده‌ها بسته شده بود و کوه‌های اطراف ریزش کرده بودند. امدادگران هلال احمر در روز پنجشنبه در قالب ۵۳ تیم عملیاتی به مناطق سیل‌زده اعزام شدند. بارندگی‌ها که حدود ۳ ساعت در روز بود و وسعت زیادی داشت و عملیات نجات را با مشکل روبه‌رو کرده بود. امدادگران هلال احمر ضمن کمک‌رسانی به سیل‌زدگان که تعداد زیادی از آنها را مسافران شهرهای هرمزگان و استان فارس تشکیل می‌دادند حدود ۱۸۰۰ نفر را در مدارس سطح شهر اسکان دادند. ۱۰۰ تانکر ثابت و سیار آبرسانی در سطح شهر نصب شد. مواد غذایی، پتو، موکت، نان گرم، چادر، روغن، تن ماهی و غیره خشک، بین سیل‌زدگان تقسیم شد.

خسارت سیل در استان کرمان

با مخابره این سیل ویرانگر بلافاصله تیم‌های ارزیابی به مناطق مختلف سیل‌زده برای برآورد خسارات احتمالی اعزام شدند. کارشناسان خسارت به خانه‌های مسکونی شهر رابر و روستاهای اطراف آن را بین ۱۰ تا ۱۰۰ درصد گزارش کردند. خسارت در بخش کشاورزی یک میلیارد و ۲۹۶ میلیون تومان، خسارت بخش راه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، خسارت بخش آب شهری ۹۸۵ میلیون تومان، خسارت بخش آب روستایی ۸۰۰ میلیون تومان، خسارت برق ۴۲۰ میلیون تومان، خسارت بخش عشایری ۸۰۰ میلیون تومان و خسارت در بخش معابر شهری ۲ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان برآورد شد.

سیل و یک کشته

بارش سیل آسای باران در شهرستان بافت یک کشته بر جای گذاشت. بر اثر بارندگی علاوه بر آبگرفتگی معابر و منازل مسکونی، یک پسر میرد نیز بر اثر جاری شدن سیلاب به داخل خاتمش جان خود را از دست داد. ادامه بارندگی رفت و آمد مردم را با کندی مواجه کرده بود و ارتباط بیشتر روستاها با مرکز شهر به کلی قطع شد. با توجه به ادامه بارندگی در استان کرمان تیرهای هلال احمر شهرستان رابر همچنان در آمادهاش به سر می‌برد.

عکس: هلال احمر شهرستان رابر

انفجارهای سریالی در خیابان‌های تایوان ۲۵ کشته و ۲۷۱ زخمی بر جای گذاشت و ترس را به جان مردم شهر انداخت

انفجارهای مرگبار در تایوان



وقتی مردم شهر هراسان به خیابان‌ها آمدند با صحنه‌های هولناک روبه‌رو شدند. به گفته شاهدان ماجرا در شهر غوغایی برپا شد. انفجار به‌حدی شدید بود که تمام آسفالت‌های خیابان‌ها از بین رفته بود و بسیاری از خودروهای که در کنار خیابان پارک شده بودند از اطراف پرتاب شده و دچار آتش‌سوزی شده بودند. اجساد کسانی که در این حادثه جان باختند در خیابان پخش شده بود در بعضی از مناطق حتی ارتفاع شعله‌های آتش تقریباً به اندازه یک ساختمان ۲۰ طبقه‌نیز می‌رسید.

عملیات امدادسانی اداره آتش‌نشانی محلی با دریافت خبر انفجار در خیابان‌های شهر منطقه کائو هسیونگ سیتی بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. وقتی امدادگران

نجات داده و به بیمارستان منتقل کنند. به گزارش آتش‌نشانی در این حادثه حدود ۲۱ شهروند و ۴ نفر از امدادگران جان خود را از دست داد.

روایات دیگر حادثه ۲۵ نفر از آتش‌نشانان و نیروهای امدادی در این حادثه زخمی شدند و ۴ نفر از امدادگران به کام مرگ فرو رفتند. به گزارش خبرگزاری رسمی تایوان دلیل انفجارها به احتمال زیاد نشست مواد پتروشیمی بوده است. با این همه دولت همچنان مشغول تحقیق در مورد موضوع است. وزیر اقتصاد تایوان نیز می‌گوید: حادثه ناشی از گاز دلیل انفجارها بوده اما آنها هنوز در این مورد مطمئن‌ن‌اند. فرمانداری کائوشیونگ گفته است روز جمعه بیشتر آتش‌ها خاموش شده‌اند اما در برخی مناطق همچنان آتش‌سوزی ادامه داشته که با کمک آتش‌نشانان این حریق گسترده مهار شد.

آذیر

باند ۱۸ ساله‌ها در تهرآن منهدم شد

بازرسی پلیس سارقان ۱۸ ساله که با معرفی خود به‌عنوان مأمور دست به سرقت از اتباع بیگانه و کارگران ساده می‌زدند دستگیر شدند. ماجرا از زمانی آغاز شد که چند نفر از اتباع خارجی و کارگران بخت برگشته که در ایران مشغول کار و زندگی بودند با مراجعه به پلیس از چند پسر جوان شکایت و اعلام کردند که آنها با سد کردن راهشان و معرفی خود به‌عنوان مأمور دست به سرقت زده‌اند. سرهنگ سیدعباس ناز رفیقا رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب گفت: در پی دریافت اخبار و گزارشات شهروندان مبنی بر فعالیت مجرمانه دو جاعل که تحت عنوان مأمور در زمینه سرقت به غنچه زورگیری و اخاذی از مردم و به‌خصوص افراد کارگر و تبعه افغان تیم‌های مأموران دست به کار شده و وسایلی که در این موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران نیروی انتظامی در همان بررسی‌های اولیه متوجه شدند این افراد با یک دستگاه موتورسیکلت طرح هندیا قرمز فاقد پلاک در حالی که ادوات و وسایل نظامی از جمله بی‌سیم، دستبند و سلاح کمری به همراه دارند اقدام به سرقت پول وجه نقد و گوشی تلفن همراه می‌کنند. ناز رفیقا اضافه کرد: تحقیقات برای دستگیری سارقان ادامه داشت تا این که در اولین روز از مرداد ماه، مأموران کلانتری در حین گشت‌زنی در اتوبان یادگار امام (س) متوجه یک دستگاه موتورسیکلت بدون پلاک شدند که دو سرنشین آن در حال پرسه‌زنی و انتخاب سوزه بودند. بلافاصله مأموران موتورسیکلت مورد نظر را متوقف و شروع به بازرسی از دو سرنشین آن کردند. در جریان بازرسی از این افراد که خود را به نام‌های یاشار ۱۸ ساله و منصور ۱۷ ساله معرفی کردند؛ یک قبضه سلاح کمری مشکلی قاچاقی کشف شد.

وی افزود: هر دو پسر جوان به کلانتری منتقل و تحت بازجویی قرار گرفتند. در همان بازجویی‌های اولیه دو پسر جوان اعتراف کردند که از مدتی پیش با همدستی یکی از دوستانشان به نام مصیب با به همراه داشتن یک سلاح قاچاق؛ بیسیم و دستبند خود را به‌عنوان مأمور نیروی انتظامی معرفی کرده و دست به سرقت از اتباع افغانی و کارگران ساده زده و سپس از محل متواری می‌شدند. رئیس کلانتری نواب با اشاره به این نکته که تا به امروز تعداد ۱۷ نفر به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند افزود: سارقان مأمورنما گوشی‌های مسروقه را در حاشیه پاساژ «علا»الدین به فروش می‌سانند و متهمان نیز پس از تحقیقات مقدماتی برای تحقیقات تخصصی و کشف سایر جرایم در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.